
Ergebnis Clubserie Sideways Gruppe 5, Lauf 1, 16.01.2025
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 9,225 s Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 101,89 BMW M1 9,225 6 1 14
2 Tobias Münchberger 100,88 Ferrari 512BB 9,271 7 1 18
3 Rudi Steiner 100,64 Lancia Beta 9,263 3 1 20
4 Sven Eberhard 100,53 Porsche 935 9,316 8 1 10
5 Gerd Münchberger 99,85 Ford Mustang 9,260 1 1 19
6 Michael Föller 98,52 BMW 320 9,450 10 1 18
7 Ralf Pickert 97,42 Ferrari 512BB 9,504 2 1 9
8 Claus A. 96,42 BMW 320 9,665 9 1 22
9 Robert Ostermeier 96,08 Nissan 9,660 5 1 10

10 Martin Derzbach 95,89 Nissan 9,544 2 4 13

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 101,89 16:00.00
6 1 25 4:00.00 9,225 14
7 3 26 4:00.00 9,319 7
9 4 25 4:00.00 9,353 21

10 2 25,89 4:00.00 9,365 14
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10 2 25,89 4:00.00 9,365 14

2 Tobias Münchberger 100,88 16:00.00
6 2 25 4:00.00 9,431 10
7 1 25 4:00.00 9,271 18
8 3 25 4:00.00 9,461 15

10 4 25,88 4:00.00 9,395 10

3 Rudi Steiner 100,64 16:00.00
1 4 24 4:00.00 9,515 13
2 2 26 4:00.00 9,358 10
3 1 25 4:00.00 9,263 20
4 3 25,64 4:00.00 9,45 13

4 Sven Eberhard 100,53 16:00.00
6 4 24 4:00.00 9,399 7
7 2 25 4:00.00 9,363 24
8 1 26 4:00.00 9,316 10
9 3 25,53 4:00.00 9,395 14

5 Gerd Münchberger 99,85 16:00.00
1 1 25 4:00.00 9,26 19
2 3 25 4:00.00 9,473 9
4 4 25 4:00.00 9,469 16
5 2 24,85 4:00.00 9,459 15
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6 Michael Föller 98,52 16:00.00
6 3 24 4:00.00 9,646 16
8 4 25 4:00.00 9,61 20
9 2 24 4:00.00 9,564 9

10 1 25,52 4:00.00 9,45 18

7 Ralf Pickert 97,42 16:00.00
1 2 24 4:00.00 9,73 17
2 1 24 4:00.00 9,504 9
3 3 24 4:00.00 9,698 11
5 4 25,42 4:00.00 9,625 10

8 Claus A. 96,42 16:00.00
7 4 24 4:00.00 9,752 7
8 2 24 4:00.00 9,711 6
9 1 24 4:00.00 9,665 22

10 3 24,42 4:00.00 9,93 8

9 Robert Ostermeier 96,08 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,685 16
3 4 24 4:00.00 9,68 5
4 2 23 4:00.00 9,794 11
5 1 25,08 4:00.00 9,66 10

10 Martin Derzbach 95,89 16:00.00
2 4 24 4:00.00 9,544 13
3 2 24 4:00.00 9,568 7
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3 2 24 4:00.00 9,568 7
4 1 24 4:00.00 9,574 21
5 3 23,89 4:00.00 9,614 22

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,225 9,365 9,319 9,353
Tobias Münchberger 9,271 9,431 9,461 9,395
Rudi Steiner 9,263 9,358 9,450 9,515
Sven Eberhard 9,316 9,363 9,395 9,399
Gerd Münchberger 9,260 9,459 9,473 9,469
Michael Föller 9,450 9,564 9,646 9,610
Ralf Pickert 9,504 9,730 9,698 9,625
Claus A. 9,665 9,711 9,930 9,752
Robert Ostermeier 9,660 9,794 9,685 9,680
Martin Derzbach 9,574 9,568 9,614 9,544
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